Решение Совета Заинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]10.08.2023							                                        № 286

Об утверждении Правил землепользования и застройки Кадыровского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Заинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Заинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Кадыровского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан.
2. Признать утратившими силу:
2.1. решение Совета Заинского муниципального района Республики Татарстан от 15.11.2016 №166 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки Кадыровского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан»;
2.2. решение Совета Заинского муниципального района Республики Татарстан от 25.08.2021 №110 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Кадыровского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан»;
2.3. решение Совета Заинского муниципального района Республики Татарстан от 25.08.2021 №132 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Кадыровского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан».
3. Организационному отделу Совета опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, разместить на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на официальном сайте Заинского муниципального района.
4. Исполнительному комитету Заинского муниципального района Республики Татарстан в течение 5 дней со дня утверждения Правил землепользования и застройки Кадыровского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан разместить в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Заинского муниципального района по законности, регламенту, местному самоуправлению и депутатской этике.

Председатель Совета                                                                      Р.Г. Каримов